

Antalya Büyükşehir Çocuk Ağız ve Diş Sağlığı Merkezleri



Antalya'ya
İYİ GELECEK
Menderes TÜREL



Habipler Mh. Sütçüler Cd. Mir Plaza No: 585 - A Blok
Kepez/ ANTALYA
Tel & Fax: 0242 361 39 18-19
e-posta: adsm@antalya.bel.tr

**Çocuklarımız Güzel Gülsün,
Geleceğimiz Sağlıkla Büyüsün...**

www.antalya.bel.tr

[f /antalyabuyuksehir](https://www.facebook.com/antalyabuyuksehir)

[t /antalyabb](https://www.twitter.com/antalyabb)

ANTALYA
BÜYÜKŞEHİR
BELEDİYESİ



Erken yaşlarda kontrol altına alınamayan ağız ve diş hastalıkları, ileride çocuklarımız için ciddi sağlık problemlerine yol açabilir.

Bu nedenle çocuklarımızın ağız ve diş kontrolünü yaptırmalı, tedavi aşamasında geç kalınmamalıdır.

Antalya Büyükşehir Belediyesi olarak, çocuklarımıza sağlıklı bir gelecek sunmak amacıyla Çocuk Ağız Diş Sağlığı ve Eğitim Merkezi'mizde hizmet veriyoruz.

Merkezimizde, konusunda uzman 6 diş hekimi, ve yardımcı personellerimizle, 5-14 yaş grubu çocuklarımıza hizmet vermekteyiz.

Öğrencilerimiz, ücretsiz servis araçlarımızla, gözetmenler eşliğinde okullarından alınmaktadır.

Merkezimize getirilen öğrencilerimiz, ağız ve diş sağlığı konusunda eğitim almakta gerekli tedavileri hakkında vevellerine bilgi formları iletilmektedir.



Muayene sonrasında dişleri sağlıklı olan çocuklarımıza koruyucu fissür sealant (çürük oluşmasını önleyici dolgu) ve flour (diş minelerini güçlendirme) uygulaması yapılmaktadır. Tedaviye ihtiyacı olan çocuklarımız için ise diş çekimi ve çürük dişlerin tedavi uygulamaları **ücretsiz** olarak yapılmaktadır.

Çocuk Ağız ve Diş Sağlığı Merkezimiz, engelli tuvaletleri ve engelli çocuklarımız için özel hasta üniteleriyle de engelsiz bina olma özelliği taşımaktadır.

Hedefimiz; merkezlerimizde uygulanacak çocuk ağız ve diş sağlığı teşhis tedavi ve eğitim programlarıyla ailelerimizi ve çocuklarımızı bilinçlendirerek, çocuklarımıza kişisel bakım alışkanlığı kazandırmak ve sağlıklı nesiller yetişmesine katkı sağlamaktır.

**Antalya Büyükşehir Belediyesi
Çocuk Ağız ve Diş Sağlığı
Eğitim Merkezi**

